CATALOGO GENERAL
+ Casas se  Rilv oó dM a ns to eir sa  t Ri un ra aS l es+  +s  el Civ aó silM l as sa  dni ec  i Tf uO rismo + Casillas + M
ódulos Habitables + C
asillas G
ota
Política de Servicio de Atención al
Cliente (SAC)
Entendemos que cada cliente es único, por lo que

Principales ventajas
ŸPanel autoportante y de Alta Resistencia mecánica.
ŸÓptimo aislamiento térmico por su Núcleo de poliuretano de 40
kg/m3
ŸÚnico método de aislación que genera una CAPA MONÓLITICA,
impidiendo la pérdida de eficiencia térmica y eliminando PUENTES
TÉRMICOS.
ŸSello longitudinal de espuma poliuretánica que garantiza la
estanqueidad del sistema.
ŸExcelente Acabado final de interior y exterior, cumpliendo con los mas
altos standards de asepsia.
Sistema ConstructivoSistema ConstructivoSistema Constructivo
Las fotos son  ilustrativas. La información en el folleto es meramente informativa y puede variar de acuerdo a la configuración de cada modelo.- 3
RURAL - 4 plazas
Modelos (Largo x ancho x alto)
«�HA-4000 - 4,00 x 2,00 x 2,00m.
«�HA-5000 - 5,00 x 2,55 x 2,00m.
«�HA-6000 - 6,00 x 2,55 x 2,00m.
«�HA-7000 - 7,00 x 2,55 x 2,00m.
«�HA-8000 - 8,00 x 2,55 x 2,00m.
«�HA-9000 - 9,00 x 2,60 x 2,00m.
«   Modelos a pedidos.-
Casas rodantes rurales y de obras
diseñadas para ser TÉRMICAS, a
través de su construcción de paneles